FJARILSINVENTERING p4 Jirvafiltets motorcrossbana

Nummer och namn foljer Katalog over Svenska fjdrilar ar 2016

Den inventering av fjdrilsfaunan som paborjades ar 2016 har dven fortsatt 2017.

Totalt har ytterligare 117 nya arter antréiffats, varav ytterligare en rodlistad art Asksolvecklare (NT).
Det totala antalet arter inom omradet &r hitintills 321 varav 7 rodlistade.

Vid slaghavning i borjan pa juni patriffades ett flertal larver av den rodlistade arten Liten bastard-
svirmare, s den borde fa ett bra flygar (kunde ej kontrolera under flygtiden).

53. Gulbrun bjorkdvéirgmal, S. luteella
58. Skogslonnsdvirgmal, S. aceris

158.
223.
231.
273.
374.
466.
480.
496.
502.
506.
515.
533.
544.
559.
584.
610.
685.
686.
741.
743.

759.
776.
806.
864.
867.
890.
913.
914.
992.

1044.
1048.
1076.
1101.
1165.
1189.

Brunkragad ekdviargmal, E. subbimaculella
Varantennmal, N. swammerdamellus
Blek kambladskérare, I. pectinea
Séckspinnare, Dahlica sp.
Vedsvampmal, N. cloacellus
Rollikakronmal, B. cristatella
Vickerstyltmal, P. ononidis
Skogslonnsstyltmal, C. jurateae
Syrenmal, G. syringella
Johannesortsstyltmal, E. auroguttella
Snedstreckad ekstyltmal, A. brogniardellus
Mindre slanveckmal, P. finitimella
Ekbladsguldmal, P. quercifoliellus kolla
Ljus alguldmal, P. rajellus
Ronnguldmal, P. sorbi
Gokartsguldmal, P. nigrescentellus
Alhéngemal, A. goedartella
Sdlghédngmal, pygmaeella
Taghakmal, G. thrasonella
Fetknoppshakmal, G. equitella
Hakturnshostmal, Y. scabrella
Uroxhornmal, O. urella
Gokirtspuckelmal, L. orobi
Grahovdad skriapmal, B. fuscescens
Grastjartad brunpraktmal, C. tinctella
Bokvéarmal, D. fagella

Bjorkvdrmal, S. oculella

Aspvéarmal, S. strigulana
Bléklockepraktmal, O. ferrugella
Getvapplingspalpmal, A. anthyllidella
Bjorksobermal, A. blattariella
Grépalpmal, A. cinerella
Flackméllemal, C. sexguttella
Alggrisdystermal, M. lutulentella
Pulvermal, X. pulveratella

Crossbanan

1101. Fldickmallemal
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Snedfldckad syrastavmal, N. peliella
Rokstdvmal, C. fumatellus
Tistelsmastdvmal, S. acuminatella
Ljuskantad sméstdvmal, s. psilella
Mangformig akkantmal, C. decorella
Gra vitspetsgrasmal, E. bedellella
Storre mallesdckmal, C. sternipennella
Ljus mallesickmal, C. adspersella
Suddig tdgsdackmal, C. glaucicolella
Dyster frylesdckmal, C. otidipennella
Nyponsdckmal, C. gryphipennella
Bjorksdackmal, C. serratella
Korsbarssackmal, C. prunifoliae
Vinterbrokmal, M. epilobiella
Punktbrokmal, M. langiella

Rodflackig brokmal, M. raschkiella
Renfanefjadermott, G. ochrodactyla
Akervindefjidermott, E. monodactyla
Bredvingad nésselmal, A. fabriciana
Féllad lovskogsbredvecklare, C. vulgana
Hasselbredvecklare, P. corylana

Gra 16vtradsbredvecklare, S. musculana
Hostlangvecklare, E. congelatella
Ekvecklare, T. viridana
Rollikablomvecklare, A. margaritana
Storre aspbrokvecklare, P. branderiana
Vitflackig bjorkknoppvecklare, A. turbidana
Timjangrundvecklare, C. cespitana
Tagvecklare, B. lancelana
Langsikelvecklare, A. apicella
Umbrarullvecklare, E. brunnichana
Hasthovsstjédlkvecklare, E. sticticana
Gulhakad renfanerotvecklare, D. flavidorsana
Artvecklare, C. nigricana
Johannesortsvecklare, L. strigana
Klovervecklare, G. compositella
Plommonvecklare, G. funebrana
Smalvingad eksolvecklare, P. giganteana
Mindre eksolvecklare, p. argyrana
Asksolvecklare, P. suspectana (NT)
Ekgallssolvecklare, P. albuginana
Rodspetsad solvecklare, p. rehdiella
Angssmygare, O. sylvanus

Vitvinge, Leptidea sp.

Aurorafjdril, A. cardamines

Rovfjadril, P. rape

Citronfjéril, G. rhamni

Prydlig péarlemorfjéril, B. euphrosyne
Péfageloga, A. io

Nasselfjaril, A. urticae

1767. Renfanefjdidermott

2551. Asksolvecklare (NT)

2560. Rodspetsad solvecklare




2831. Vinbirsfux, P. c-album

2889. Hedblavinge, P. idas

2909. Puktorneblavinge, P.icarus

3106. Tradgardsgrasmott, C. culmella
3126. Grisskottsmott, C. inquinatella
3436. Storre snabelsviarmare, D. elpenor
3626. Mindre frostfjdril, O. brumata
3789. Brun flickfjdril, A. parthenias
3820. Rutig buskmaitare, C. clathrata :
3871. Gra fjddermétare, P. pilosaria L NGRS
4242. Gulbrokigt slatterfly, E. glyphica 2831. Vinbirsfux
4243. Vitbrokigt slétterfly, E. mi

4292. Gammafly, A. gamma

4634. Blekgult gulvingefly, C. icterita

4641. Kantflackigt backfly, A. litura

4642. Gulrott backfly, A. helvola

4645. Tvirlinjerat backfly, A. circcelaris

4649. Lingonplattfly, C. vacciinii

4671. Treflackigt vagfly, E. transversa

4694. Gront ekfly, G. aprilina

4697. Gronbrunt ekfly, D. eremita

4724. Storre sdlgfly, O. incerta

4728. Mindre sélgfly, O. cruda

4733. Gotiskt sélgfly, O. gothica

4741. Gaffelgrisfly, C. graminis

4765. Brunt lundfly, L. thalassina

4769. Gronsaksfly, L. oleracea

4819. Brungult grisfly, M. impura

4830. Kommatecknat grisfly, L. comma

5002. Ekfotsldpare, N.revyana
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3436 Storre snabelsviarmare

Inveteringen utford av Hasse Hellberg
070-338 10 25, hhls@bahnhof.se

(50 drs erfarenhet av filtarbete)



